



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 25 września 2024 r.

161/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! OPIEKA NAD SENIORAMI MA BYĆ GODNA

Dom Pomocy Społecznej Praska 27 już niedługo zacznie przyjmować domowników. To ostatni moment, by nie przeszkadzając seniorom, móc zobaczyć tę nową na mapie Krakowa placówkę opiekuńczą. Członkowie Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej pojechali z wizytą do Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 27 w Krakowie jeszcze przed uruchomieniem placówki. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ROZWÓJ INFRASTRUKTURY, REALIZACJA PROGRAMÓW, ŚRODKI NA GABINET

O potrzebach miasta w zakresie opieki wytchnieniowej oraz możliwości otwarcia całodobowego gabinetu ginekologiczno-położniczego w krakowskiej jednostce mowa była podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! WYBÓR KANDYDATKI NA PRZEWODNICZĄCĄ I POMOC DLA POWODZIAN

Na posiedzeniu Komisji Budżetowej i Finansów radni wyłonili kandydatkę na funkcję przewodniczącej Komisji, zaopiniowali projekty uchwał oraz wydali opinie dla wniosków w sprawie działek, nieruchomości i lokali mieszkalnych na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

(MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! DWOREK TĘTNIĄCY KULTURĄ

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkali się podczas posiedzenia w Dworcu Białoprądnickim, gdzie mieli możliwość zapoznania się z działalnością Dworku, porozmawiania z pracownikami i przedyskutowania bieżących spraw. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! PRZEWIDYWAĆ, WYCIĄGAĆ WNIOSKI, ĆWICZYĆ

Czy Kraków jest zabezpieczony przeciwpowodziowo? Jakie zadania stoją przed Strażą Pożarną, Policją i Strażą Miejską? Komisja Praworządności zapoznała się z informacją na temat zabezpieczenia przeciwpowodziowego Krakowa w ostatnim okresie. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! OPŁATA TURYSTYCZNA PILNIE POTRZEBNA

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt rezolucji w sprawie wprowadzenia opłaty turystycznej. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! KOMISJA BUDŻETOWA I FINANSÓW BĘDZIE MIEĆ NOWĄ PRZEWODNICZĄCĄ

Komisja Budżetowa i Finansów złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji, według druku nr 229. Projekt uchwały w tej sprawie został zgłoszony w trybie nagłym na sesję 25 września. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OCHRONIĆ TERENY CENNE PRZYRODNICZO, ZATRZYMAĆ ZABUDOWĘ ŁANOWĄ

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego wysłuchali informacji na temat terenów objętych projektami planów miejscowych „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” etap B (podetapy: B2, B3, B4, B5, B7, B11, B15, B16). Rozmawiali także o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania obszaru „Bronowice Małe – Tetmajera II”. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POŻARY W PARKU GRZEGÓRZECKIM, SPÓŁDZIELNIE SOCJALNE I BUDOWNICTWO SPOŁECZNE

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli Jakub Kosek Przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz radni: Łukasz Maślona, Łukasz Gibała i Tomasz Leśniak. Pytają w nich o tematy związane z: serią pożarów w Parku Grzegórzeckim, ogródkami gastronomicznymi w rejonie ul. Krupniczej i ul. Dolnych Młynów, konsultacjami społecznymi dla przebudowy fragmentu ul. Dolnych Młynów, wsparciem spółdzielni socjalnych, spółką KZN SIM Ziemia Krakowska oraz budownictwem społecznym na terenie Gminy Miejskiej Kraków. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PROGRAM „KRAKOWSCY UCZNIOWIE RATUJĄ ŻYCIE” WRACA PO WAKACJACH

Rozpoczyna się kolejna edycja programu miejskiego „Krakowscy Uczniowie Ratuja Życie”, którego organizatorem jest Krakowski Szkolny

Ośrodek Sportowy im. Szarych Szeregów. Programowi patronuje Jakub Kosek, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MG)

Więcej na: www.rmkkrakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 26 września, czwartek

W SPRAWIE BUDOWY OŚRODKA REHABILITACJI DZIKICH ZWIERZĄT
Posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska rozpocznie się o godz. 17.00
w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radnym przekazana zostanie informacja w sprawie Budowy Ośrodka Rehabilitacji Dzikich Zwierząt w Krakowie.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

KALENDARIUM RMK: 26 września, czwartek

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 10.30 - IX Mistrzostwa Krakowa Seniorów o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa, KS Bronowianka, ul. Zarzecze 124A (zaproszenie: Małopolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej w Krakowie)

DYŻURY RADNYCH: 26 września, czwartek

Agnieszka Pogoda-Tota – godz. 17.00 – 18.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice, 30-499 Kraków, ul. Inicjatywy Lokalnej 5, tel. 12 264-90-75

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 9 października
 - 23 października
 - 6 listopada
 - 20 listopada
 - 4 grudnia
 - 18 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa